
UCHWAŁA NR XXXIII/183/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Żagańskiego  na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego "opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na 

Przebudowę drogi powiatowej nr 1078F od wiaduktu nad droga krajową nr 18 do skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1078 F z drogą powiatową nr 1081F" 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 ze zm.),  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 , poz. 305 ze.zm.), oraz art.10 ust. 2 art.18 ust.1 oraz art. 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.),  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W ramach pomocy finansowej udziela się dotacji celowej dla Powiatu Żagańskiego w kwocie 
30.000,00 (słownie:  trzydzieści tysięcy złotych)  na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą 
"opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na Przebudowę drogi powiatowej nr 1078F od 
wiaduktu nad drogą krajową nr 18 do skrzyżowania drogi powiatowej nr 1078F z drogą powiatową nr 
1081F" 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Wymiarki a Powiatem Żagańskim. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXII/174/2021 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 listopada 2021 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1F585D-EC66-4C54-979E-FC5FBCE28D3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Starosta Żagański zwrócił się z prośba o dofinansowanie zadania, środki zostały zabezpieczone w budżecie 
Gminy dział 60014 § 6300 w wysokości 30.000 zł zgodnie z prośbą Starosty dotyczącą partycypacji 
w realizacji  inwestycji pod nazwą"opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego zadania pod nazwą - 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1078F na odcinku od miejscowości Witoszyn do końca miejscowości  
Wymiarki„. W dniu 08.12.2021r. Wójt Gminy otrzymał informację o rozszerzeniu zakresu realizacji zadania, 
na które podjęto wcześniej uchwałę intencyjną wraz z prośbą o zmianę nazwy zadania w tym celu niezbędne 
jest podjęcie uchwały zmieniającej nazwę zadania na opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na 
Przebudowę drogi powiatowej nr 1078F od wiaduktu nad drogą krajową nr 18 do skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1078F z drogą powiatową nr 1081F „ 

   

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1F585D-EC66-4C54-979E-FC5FBCE28D3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



